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Anita Czarniecka kilka lat temu niespodziewanie stała się mieszanką gminy Stary Dzierzgoń.
Zakupiła dom w Mortągu i zaczęła poznawać naszą gminę. Pani Anita jest fotografem z
Gdańska. Posiada własne studio fotograficzne "Foto Czarniecka" i stronę internetową www.cz
arniecka.pl
. Bardzo zauroczyła się naszą gminą, a że jest osobą energiczną i pełną pomysłów
zorganizowała w majowy weekend plener fotograficzny dla swoich kolegów forografików.

      

Właściwie związki Pani Anity Czarnieckiej z naszą gminą datują się dużo wcześniej. Jej
dziadkami są Anna i Bolesław Rozbiccy, mieszkańcy Mortąga. Już od wczesnych lat
dziecinnych, jako ich wnuczka, odwiedzała Mortąg. Jak widać z miejscowością i całą gminą
wiążą ją nie tylko więzi emocjonalne ale także rodzinne. Może z tego wyniknąć wiele dobrago
dla gminy Stary Dzierzgoń.
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  Anita Czarniecka - z prawej  Przyjechało ponad dziesięciu fotografików, a tematem pleneru była nasza gmina, ale takżepobliski Kamieniec. Cała ekipa fotografowała np. zamek krzyżacki w Przezmarku.Prezentujemy, za zgodą autorów, kilka fotografii z pleneru.  

  

  

  

  

  Po swoim zamku, artystów fotografików, oprowadzał sam właściciel p. Ryszard vonPilachowski. A że jest doskonałym gawędziarzem to barwnie opowiadał o historii zamku. Tejśredniowiecznej, jak i współczesnej, w której ma poczesny udział.  

  

  

  Potem fotograficy spotkali się w Gminnym Ośrodku Kultury z Andrzejem Czaplińskim.Oczywiście nie obyło się bez opowieści o Kamieniach Wilhelma i wyjazdu do lasu celemodbycia sesji fotograficznej.  
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  Andrzej Czapliński opowiedział gościom nie tylko o Kamieniach Wilhelma ale także historięStarego Dzierzgonia, okolic i wiele innych ciekawostek o naszej gminie.  

  

  

  Następnego dnia fotograficy stawili się w Starym Mieście na obchodach święta patronastrażaków. Tutaj powstały następne piękne zdjęcia, których parę prezentujemy.  
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  W niedługim czasie zaprezentujemy więcej zdjęć z pleneru fotograficznego. Na razieprzedstawiliśmy kilka fotografii autorstwa Anity Czarnieckiej i Marioli Karczewskiej. NaszGminny Ośrodek Kultury pragnie zorganizować wystawę prac artystki. Fotografie z zawodów, wformie papierowej, bedzie można zakupić po bardzo atrakcyjnej cenie. Gołym okiem widać, żezdjęcia są doskonałe. Pani Anita specjalizuje się w fotografii portretowej. Jak już pisaliśmy jestona osobą pełną pomysłów i wiele dobrago może wyniknąć z powodu zamieszkiwania  AnityCzarnieckiej w naszej gminie.
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